
Zarządzenie Nr 40/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 23 maja 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
 

§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   1000 zł
Dziale 801  „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”

 

§ 4700– „Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej”               

o kwotę   99 zł

Dziale 900  „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”

 

§ 4270– „Zakup usług remontowych”               o kwotę   500 zł
Dziale 926  „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu”

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   467 zł
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
 

§ 4390– „Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii”               

o kwotę   1000 zł

Dziale 801  „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   88 zł



§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   11 zł
Dziale 900  „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   500 zł
Dziale 926  „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu”

 

§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   400 zł
§ 4750– „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji”               
o kwotę   67 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


